

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 1324
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04223340615
- Codice fiscale: 04223340615
- Denominazione: HUG S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA PATTURELLI
- Numero civico: 14
- CAP: 81100
- Comune: Caserta
- Provincia: CE
- Nazione: IT

### Recapiti

- E-mail: hugambiente@gmail.com

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

### Dati della sede

- Indirizzo: Piazza Municipio
- Numero civico: 1
- CAP: 80021
- Comune: Afragola
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-12-10 (10 Dicembre 2025)
- Numero documento: 49
- Importo totale documento: 8125.20

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: DET.REG.262/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-02-18 (18 Febbraio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B5A55AEBC6

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti nelle aree esterne di competenza Succursale Marconi, Via Firenze nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti nelle aree esterne di competenza Scuola Castaldo, Via Ciampa nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti nelle aree esterne di competenza Scuola Nosengo, Via Togliatti nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti nelle aree

esterne di competenza Sede del Comando di Polizia Municipale, Rione Salicelle, nel Comune di Afragola

- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 460.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso la Sede Centrale Europa Unita Scuola Elementare, Salicelle, nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 350.00
- Valore totale: 700.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso la Sede Succursale Europa Unita , Salicelle, nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 460.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso la Sede Succursale Europa Unita , in Via Don Gabriele, nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso la Sede Succursale Aldo Moro, in Via Mancini, nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso la Scuola Angelo Mozzillo, Via Ugo La Malfa, nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 250.00
- Valore totale: 500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso la Sede Comunale in Contrada Lautrek , nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 280.00
- Valore totale: 560.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso l'Istituto Rocco, Via Firenze , nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 200.00
- Valore totale: 400.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso la Sede Succursale Marconi, Via Milano , nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso il Plesso Centrale Marconi , Via Milano , nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 180.00

- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso il 3° Circolo Aldo Moro, Via Ugo La Malfa , nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 130.00
- Valore totale: 260.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso Scuola Montalcini, Via Ancona, nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 250.00
- Valore totale: 500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- Descrizione bene/servizio: Quinto e Sesto intervento di derattizzazione eseguiti presso Scuola Montalcini, Via De Gasperi, nel Comune di Afragola
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n.d.
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 300.00
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 6660.00
- Totale imposta: 1465.20
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2026-01-10 (10 Gennaio 2026)
  - Importo: 6660.00
  - Istituto finanziario: Banca Popolare Commerciale S.p.A. - San Giuseppe Vesuviano -Na-

- Codice IBAN: IT68Z0560240170001000016995
- Codice ABI: 05602
- Codice CAB: 40170

### **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: COMUNE\_DI\_AFRAGOLA\_-\_5°\_DERATTIZZAZIONE.pdf
- Formato: PDF
- Descrizione: COMUNE\_DI\_AFRAGOLA\_-\_5°\_DERATTIZZAZIONE.pdf
  
- Nome dell'allegato: COMUNE\_DI\_AFRAGOLA\_-\_6°\_DERATTIZZAZIONE.pdf
- Formato: PDF
- Descrizione: COMUNE\_DI\_AFRAGOLA\_-\_6°\_DERATTIZZAZIONE.pdf